*I332. Adam nobilis de Orzek Yenator Premisl. obligat gsis. lohanni et Raphaeli et aliis

fratribus germ. in Thariiawa omnes porciones, quas habuit obligatas a nobili lohanne Mi-oczek de

Mrochow in octingentis marc. in villa Mrochow et Mrochowska Yola cum duabus porcionibus scoltecie

et in vila Yyschocz^ny.
|

*I333. Mfs. Stanislaus Capts. Sanocz. de pote.state sua terminum nobilis Baltizar Dolynsky^

cum nobili Georgio de Bukowa reposuit ad duas septim. (z. p.). IL

19*
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*I334. Stanislaus Potrzeba recognovit, quia nobilis Adam de Orzek sibi satisfecit triginta

flor. pro porcione
,
quam habuit in Yyschoczany, quam porcionem sibi nobil. lohannes Mroczek Stani-

slao Potrzeba obligavit. Et Stanislaus recognovit, quod eidem Ade eandem porcionem lohannes Mro-

czek exemere admisit.

444 *I335. Labor. Stany, Chodor, Tharaszy recognoverunt
,
quiaPyech, Andrey, Nyesch germani

*
fratres emerunt aream aput predietos in villa Dobra sitam inter Brysz et Pop pro tribus marc. Re-

II- ceperunt solucionem et eisdem mor solito eandem aream cum tribus stadiis agri ad eandem aream

resignaverunt. Presentibus testibus nobili Nicolao de Proszyek Radvan , famoso Nicolao Tyvon , labor.

Ylodek , Masz , Syemyon.
|

444 2>XCJJX. Ii78. Actum in Sanok feria sexta prox. post f. Simonis et lude (30. Padziernika

Q 1478 r.) coram nobis Nicolao ByernascIioiusTcy Burgr. Sanocz. et ludice castr.

n. *1336. Prov. Mathias molendinator de Croszno a fam. Stanislao Russek cive in Croszna

cepit in mutuum sexaginta marc. in quibus sibi obligavit decem marc. census in parte sua rot dicta

folusch, et dum casu rota destrueretur, tunc solus Mathias rotam tenebitur emendare. Nichilominus

obligavit sibi piscinam iacentem inter piscinam consulum et inter Fridrich. Eciam obligavit sarram

alias pyl tenere pro necessitate sua in domum. Hec omnia tenebit ad decursum sex annorum et

tamdiu usue ad plenariam solucionem. Presentibus lohanne Klysch Factore de Beszko, lohanne Vye-

sczek, Stanislao Moszgovycz.
|

Q DC. 1478. Actum feria II" prox. ant Leonardi. (9. Listopada 1478 r)

n. *I337. Gsus. Nicolaus Byernaschowsky Iudex castr. vigore mfi. Stanislai Pyeny^sek de Vy-

thovicze terminos resposuit ad duas septim. [Presentibus') Subiudice gso. Nicolao laworsky, lohanne

Thamawsky, Clemente Radwan.]
|

Q *1338. Prov. Mathias molendinator de Croszna coram nobis Nicolao Byernasehowsky Burgr.

n. Sanocz. et ludice castr. recognovit, quia a famoso Stanislao Russek jak wyej. (z. p.)